АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 23.05.2014г.

     № 299
Об окончании отопительного сезона

2013 – 2014 гг. в МО «Город Мирный»

Мирнинского района РС (Я)
В соответствии с главой 2 пункта 12 постановления Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», городская Администрация постановляет:

1. В случае установления среднесуточной  температуры  наружного воздуха +80С и выше в течение 5-ти суток подряд, начиная с 27.05.2014 г., приостановить  подачу тепла потребителям.

2. В случае установления среднесуточной  температуры  наружного воздуха ниже +80С  в течение 5-ти суток подряд, возобновить  подачу тепла потребителям, в первую очередь на объекты соцкультбыта (школы, больницы, детские дошкольные учреждения), жилищный фонд и др.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го  Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Корнилова С.В.

Глава города

                                                              А.В. Басыров